
- -

Univerzita Karlova v Praze 

Lékařská fakulta v Plzni 

, o v

ZAZNAM O PRUBEHU OBHAJOBY 

Název práce: 

Jazyk práce: 

Student: 

Fakulta: 

Studijní program: 

Vedoucí / školitel: 

Oponenti:: 

Předseda komise: 

Členové komise: 

Datum obhajoby: 

Průběh obhajoby: 

v , , 

DISERTACNI PRACE 

Zlomeniny pánevního kruhu - miniinvazivní přístup 

český 

MUDr. Martin Salášek 

LF UK v Plzni 

Ortopedie 

doc. MUDr. Tomáš Pavelka, Ph.D. přítomen 

prof. MUDr. Ladislav Plánka, Ph.D. přítomen 

doc. MUDr. Valér Džupa, CSc. přítomen 

prof. MUDr. Karel Koudela, CSc. přítomen 

doc. MUDr. Jiří Matějka, Ph.D. přítomen 
doc. MUDr. Tomáš Pavelka, Ph.D. přítomen 
doc. MUDr. Pavel Šponer, Ph.D. přítomen 

30.9.2014, 13,00 hod. 

Prof. MUDr. Karel Koudela, CSc. zahájil řízení obhajoby, přivítal komisi i oponenty. 
Předseda komise představil MUDr. Martina Saláška - informoval o vědecké a přednáškové 
činnosti.Informoval o osobách školitelů a jejich hodnocení. 
Hodnocení školitele Doc. MUDr. Tomáše Pavelky, Ph.D. je pozitivní. 
Hodnocení vedoucího pracoviště Prof. MUDr. Karla Koudely, CSc. je rovněž pozitivní. Upozornil komisi 
na podíl MUDr. Saláška při vypracování disertační práce. 
Poté MUDr. Martin Salášek přednesl svoji přednášku - časově splněna celkem 12 minut. 
Následně Prof. MUDr. Ladislav Plánka, Ph.D. přednesl svůj Oponentský posudek a doporučil práci 

· k obhajobě a udělení titilu Ph.D., poté co položil 3 otázky, které jsou uvedeny v posudku.
Dále Doc. MUDr. Valér Džupa, CSc. přednesl svůj Oponentský posudek a doporučil práci k obhajobě a
udělení titulu Ph.D. Položil 3 otázky, které jsou uvedeny v posudku.
Následně MUDr. Salášek zodpověděl otázky oponentů a byla vedena diskuze s oponenty.
Poté Prof. Koudela zahájil diskuzi všeobecnou se členy komise, nikdo neměl diskusní příspěvek.



.tSledovalo neveřejné zasedání komise a tajné hlasování. Byli určeni 2 skrutátoři. 
Salášek prospěl a obhájil titul Ph.D. 
Byl podepsán protokol o obhajobě. 

Výsledek obhajoby: prospěl 

prof. MUDr. Karel Koudela, CSc. 

předseda komise pro obhajobu disertačních prací 

v oboru Ortopedie 


